檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：桃教小字第1050049578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0049578A00_ATTCH1.docx、0049578A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉金融監督管理委員會（以下簡稱金管會）之「105年

度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法」、「金融基礎教

育學習架構」、「國小/國中金融基礎教育種子教師培力研

習營」及「高中/高職教師金融基礎教育融入教學研習營

」等資料，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年6月22日臺教國署國字

第1050069302號函辦理。

二、有關本（105）年度金融基礎教育推廣合作計畫之教學行

動方案徵選活動，相關徵選內容、標準、方式及獎勵等，

請詳閱「105年度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法」（

附件1）或逕至金管會金融智慧網（http://moneywise.fs

c.gov.tw/Main/Default.aspx）、金管會保險局風險管理

與保險教育推廣入口網（http://rm.ib.gov.tw/Pages/in

dex.aspx）及非玩不可創意文化有限公司設計之網頁（ht

tp://www.brainworks.com.tw/fbept）查詢下載。

3

1050005268

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/29 16:12

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、旨揭「國小/國中金融基礎教育種子教師培力研習營」（

附件2）及「高中/高職教師金融基礎教育融入教學研習營

」（附件3），請鼓勵所屬教師踴躍報名參加。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2016-06-29
13:43:49